
Objednávka C. 452004*056
) )  OWMO. tó to f ptjdnk D atum  vyslaven i: 2 1 .0 1 .2 0 2 2
Y I Máchova 201 
O  | 471 27 stráž pod Ralikem

Objednatel:
DIAMO, e lé tn i podnik 
fedlto latvl s. p.
USchova 201
471 27 S třiž  pod fts lok tm

IČO; 00002739 DIČ: CZ00002739, plétce DPH IČO: 09692142 DIČ: CZ00692142
OR; KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vtažka S2C
Banka: Banka; 2109933858 12700

VyflzuJefKontakt:
PoiaduJa/Kontakt:
Dodací lhůta: 30 04.2022 Mláto dodáni:
Splatnost: 30 dni od doručeni dokladu

D o d a v a te l:
Moora Advteory CZ i.r,o . 
KaroílnakS 681M 
186 00 Praha 8-Kartln

Na faktuře v id y  uvedfle čialo této objednávky!
Připadnou elektronickou fékluru zasílejte v id y  na fakturyrapfld lam o^a l

Piéhce dph  m pdvineD vystavit datový dokud v souladu se zákonem 4. 23M004 8b 
otoednataf oprávněn vrátit dioklni do data
o b iid a ite i  v  prod len i e ú h n  
I i i w i i  d o d n e l e i  z a  '

h do data apělnoeti a dodivstolje  povman vystavit doklad novy s novým u  t iplafnoali Víomlo při 
fetano-fc' se ohledmei dle 1106' i  luOletem za neodvedenou den z pldetonodnoiy vyhraný i 
p * i6 * ý t i3 k u  ppm w dL o ĎpR cárnui etfppvtůeřcl v í t  D rH is m m  oprávněn iPiredi pft 

■ é  S B I S b e S S ÍM e to .  I  s 5 * U  c r S ta ^ is A i (K to h m iě . W  nedtdríenřdodeeTiNidyH 
ab«dn3^ou& upanrW nj sneuvni pokuta ve vyti .....H zcsnypm áníza každý den prodlet naáawMii bmm m  vádoirn a udeupi eSBFH 
zveíajnlniebjedni vky bez tokýehio>iv omezeni v připadl, fa  ob|idnávka bude podléhal uveřejněn? v rogelřu smluv dle záhone 4, 3400015 
Sb (zákon o regtsiru sm lu^ v platném zněni. Osobni údaje uvedené na objednávce lze pduA pouze m  úCelem zpracovaní ob jedná^ ■ 
dodaní objednaného plněni, íak uldáda nehasn GOPR Oodivelel ee v souvetosh t  tim asvazup zajedl ochranu těchto wobm di ú d *  před 
ench zřieulithu harému učehj Pflpedhi pinéní smluvních iken v rámcipředmětu této q ty w M y  prvd nabytím vtmnqau h  povazuj* z#

v platném znénl (d ik  jen e2D^H*l V opadlém připadá M
--------------- * -  ^ — ■- ‘ *lomio připidA nenít ip e *

nedčdriení děďačf Ihuiŷ admátu

Oznadenf ■ epecilkace výrobku a aiúžab | MJ CerWMJ | MnoéaivJ | Před pekl cent |

Feehytování poredonebýcfli eluáeb

- Podpora pti udftienf tryisřonnacs podnku 
oblaeli irenstormece HR

Součéell objednávky je nabídka ze dne 20 1 2022. dftói tomlny uvedené v toto nabídce jeu  zívazná

Cefkoui hodnoto bez DPH C2K 348000 00

Objednávku akceptujeme. 
21 . 1. 2022

Moore Advisory CZ s.r.o.

Datum: 2022.01.21
náméstkyné ředitele 8. p. 

pro ekonomiku a personalistiku

mailto:fakturyrsp%40dlamo.czl


Vážená paní

náměstkyně ředitele s. p. pro ekonomiku a personalistiku

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem * •

Véc: Nabídka na řešeni úkolu: „Podpora při zajištění transformace podniku
oblasti transformace HR“

V Praze dne 20. 1. 2022

Vážená paní Prstková,

s ohledem na uzavřenou dohodu o poskytování služeb Strategického a manažerského poradenství 
a Vaši žádost o předloženi nabídky na řešeni úkolu „Podpora při zajištěni transformace podniku 
........................................................... . ................................................................. zejména v oblasti 
transformace HR“, si Vás dovoluji jménem společnosti Moore Advisory CZ s.r.o. oslovit a předložit 
Vám tuto nabídku na poskytnutí dále definovaných poradenských služeb.

Základní popis přístupu k jednotlivým tématům a nabídková cena za poskytnutí výše uvedených 
služeb je uvedena dále.

. ....................................... . . . . .................................................... ................................ ...................... 
............................................

. ........................... . . . . . . . ........ .............. ...... .............. . . ................... ..................... ................ 
...................... . ................................. ............ ...............

. ................................................................................................. . ......... .......... ............ ................

. ...................... . . . .............................................................. . . . . . . . ................... ................... . ............... 
............................................... ............ ................

Analytická fáze stanoveni celkové strategie řízení HR oblasti. Výstupem bude analýza procesů a 
dokumentů ve státním podniku DIAMO (dále také „DIAMO"), tzn. zpráva, které HR procesy vykonává 
ředitelství, a které odštěpné závody. Návrh řešeni pro všechny výše uvedené body bude vypracován 
až v druhé fázi projektu, není tudíž součástí této nabídky.

Termín: 20. 2.2022



Počet člověkodnů dle pozic -  ...................... .. . ............................................................... .

2. V souladu s cíli HR procesů definovat oblasti vhodné pro controlling a následně související 
výkonnostní ukazatele (nejzazší termín:31.3. 2022).

Bude provedena analýza cílů HR procesů. Výstupem bude analýza cílů HR procesů a návrh dalších 
možných cílů. Zpráva bude obsahovat již identifikované cíle a návrh nových cílů.

Termín: 20. 2. 2022

Počet člověkodnů dle pozic -  .............. . ....... . . ..... .................. ..................... ................... . . .

3. Zpracovat návrh na zavedeni pilotního monitoringu dat a vybraných skutečností týkajících se 
HR procesů. V návaznosti na vyhodnocení pilotního monitoringu předložit návrh na revidování 
sledovaných oblasti a ukazatelů a stanovit jejich cílové hodnoty (nejzazší termín: 30. 4. 2022).

Bude proveden pilotní monitoring pro cíle HR procesů definovaných v rámci realizace bodu 2. na 
vybraném subjektu (ředitelství DIAMO nebo odštěpný závod). Výstupem bude zpráva o procesu 
zpracování a reportingu dat ve vybraném subjektu.

Termín: 20. 2. 2022

Počet člověkodnů dle pozic -  ...................... .. . ............................................................... .

4. Formulovat ukazatele ke sledování v oblasti genderové rovnosti a zpracovat návrh na 
nastavení jejich standardizovaného monitoringu/reportingu napřič závody, . . ................................... 
............. ......... . . . ..... .......... ................. . . ............. ........... . . . . .............. . . . . .......................... ........ 
(nejzazší termín: 28. 2. 2022).

Budou analyzovány zákonné a jiné požadavky na DIAMO v oblasti genderové rovnosti a bude 
vytvořen návrh monitoringu.

Termín: 28. 2. 2022

Počet člověkodnů dle pozic -  ...................... .. . ............................................................... .

5. Zpracovat návrh na definování a nastavení systematického sběru a zaznamenávání dat pro 
potřeby personálního plánu -  ......... . . . . . . ................. ................ ............................... . .. ... . . . . . . . . .  
.............. ........ . . ........................... . ..... . .............. . . . . ............... ....................... .................. ......... 
........................................................................... (nejzazší termín: 30. 4. 2022).

Bude provedena analýza zdrojů dat v odštěpných závodech a na ředitelství DIAMO. Výstupem bude 
zpráva o způsobu sběru a zaznamenáváni dat v uvedených subjektech.

Termín: 28. 2. 2022

Počet člověkodnů dle pozic -  ...................... .. . ............................................................... .

6. Zpracovat návrh na nastavení roli a odpovědností v oblasti .................................................. 
včetně odpovědnosti za pravidelnou aktualizaci v určené frekvenci (nejzazší termín: 28. 2. 2022).

Na základě analýzy organizace personálních útvarů jednotlivých odštěpných závodů a ředitelství 
DIAMO a analýzy odpovědností za sestavování ............................. bude zpracován požadovaný 
návrh.

Termín: 28. 2.2022

Počet člověkodnů dle pozic -  ...................... .. . ............................................................... .



7. Zpracovat návrh na zajištění kalibrace ..................... ........ napříč všemi závody 
prostřednictvím pravidelné komunikace osob odpovědných .... ....................... (nejzazši termín: 30. 
4. 2022).

Bude provedena analýza požadavků . . . . ................. ...... na úrovni odštěpných závodů a analýza 
potřeby kalibrace .............................. Výstupem bude návrh kalibrace .............................. včetně 
zodpovědnosti a četnosti.

Term ín :20.2. 2022

Počet člověkodnů dle pozic -  ...................... .. . ............................................................... .

8. Aktivní konzultace při realizování transformačního procesu HR -  bude účtováno na základě 
skutečně odpracovaných hodin dle výkazu práce a vysoutěžené ceny dle smlouvy. Předpoklad ... 
člověkodnů. Uveďte prosím předpokládanou strukturu týmu a předpokládaný počet člověkodnů 
každého jednotlivého člena týmu.

Struktura týmu: ....................... ...... ................ . ...... ......................................................... 

Počet člověkodnů dle pozic -  ...................... .. . . . . ........................................................... .  

Přehled člověkodnů dle pozic pro nabídku

Člen týmu Počet potřebných C ena za člověkoden
člověkodní (CZK bez DPH)

Vedoucí tým u ... . ...........

Specialista  personálního poradenství ... . ...........

Celkem .... 346 000 Kč

Celková nabídková cena činí 346 000 Kč bez DPH a skládá se z celkového počtu člověkodnů členů 
týmů, viz tabulka výše.

V případě potřeby jsme připraveni kdykoli prodiskutovat předloženou nabídku ve větších 
podrobnostech.

S pozdravem

...... .................... 

Senior Manager


